PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Коммунарского сельского поселения
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

24.12.2019г
                                        №172                               п. Новосветловский

   О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения № 15 от 30.11.2012г. «Об   утверждении Генерального плана муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»

В целях создания условий, для устойчивого развития муниципального образования «Коммунарское сельское поселение». В соответствии с требованиями ст.25, Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона от 14.01.2008 г.  № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коммунарского сельского поселения» Октябрьского района Ростовской области,
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения

решило:
1. Внести изменения в материалы Генерального плана Коммунарского сельского поселения в графической форме «Фрагмент 1 Схемы границ функциональных зон.  М 1:5000»:
1.1. Исключить земельные участки:
- вблизи с земельным участком с кадастровым номером 61:28:0090501:106, площадью 277 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Чапаева, 37а,  из состава территориальной зоны сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1);
- с кадастровым номером 61:28:0600015:74, площадью 2368 кв. м, расположенный по адресу: Ростовская область, р –н Октябрьский, Коммунарская администрация автомагистраль «Дон – Каменоломни» км7+500м, из состава территориальной зоны – зона общественного назначения (ОДЗ -2).
1.2. Образовать (включить) земельные участки:

-  вблизи с земельным участком с кадастровым номером 61:28:0090501:106, площадью 277 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Чапаева, 37а в прилегающую функциональную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1);
- с кадастровым номером 61:28:0600015:74, площадью 2368 кв. м, расположенный по адресу: Ростовская область, р –н Октябрьский, Коммунарская администрация автомагистраль «Дон – Каменоломни» км 7+500м за счет функциональной зоны – объектов транспортного обслуживания (ТИ-2).
 2. Обнародовать решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения в официальном бюллетене.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Собрания
депутатов-Глава
Коммунарского
сельского поселения                                                                             М.И. Маслов